
Gemeente Vlaardingen 

RAADSBESLUIT 

Registratienummer : 1866096 
Datum raadsvergadering : 14 oktober 2021 

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen 

De gemeenteraad van Vlaardingen, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 september 2021; 

Gelet op 
- Het feit dat het ontwerp-bestemmingsplan ter inzage heeft gelegen; 
- Het bestemmingsplan noodzakelijk is voor de ontwikkeling van het terrein tussen de 

Marathonweg, Floreslaan, Surinamesingel en de Soendalaan; 

Besluit: 
1.Vaststellen bestemmingsplan Floreskwartier. 
2. Instemmen met het verlenen van de omgevingsvergunning op het moment van vaststelling van het 

bestemmingsplan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, geho •en op 14 
oktober 2021. 

De griffier, De voorzitter, 

drs. pen drs. B. Wijbenga - van Nieuwenhuizen 


	Page 1

